
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВОСКРЕСЕНСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.06.2024 № 55/510-6 
 

Об утверждении графика работы Территориальной избирательной комиссии 

города Воскресенск при подготовке и проведении выборов депутатов Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области, назначенных 

на 8 сентября 2024 года 
 
 

В соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Воскресенск 

РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии города 

Воскресенск в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов 

городского округа Воскресенск, назначенных на 8 сентября 2024 года: 
- рабочие дни с 16:00 до 20:00 часов;  
- суббота, воскресенье и праздничные дни с 10:00 до 12:00 часов. 
- 19.07.2024, 24.07.2024, 27.07.2024 с 9:00 до 18:00 часов; 
Адрес ТИК города Воскресенск: Московская область, г. Воскресенск, пл. Ленина,         
д. 3. 
Тел.: 8-496-44-2-69-35 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

«Фактор-инфо» и разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии 

Московской области». 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Воскресенск Подоленчука И.В. 
 
Председатель  
ТИК города Воскресенск                                                               И.В. Подоленчук 
 
Секретарь  
ТИК города Воскресенск                                                              Э.Н. Сафронова 


